

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    dariahiddleston
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH ( DPA SKPD ) TAHUN ANGGARAN 2020 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH SANJIWANI KABUPATEN GIANYAR 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

103
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH ... · dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah ( dpa skpd ) pemerintah kabupaten gianyar tahun anggaran

                        Mar 04, 2021

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                dariahiddleston
                            

                        

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH ( DPA SKPD )
 TAHUN ANGGARAN 2020
 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH SANJIWANI
 KABUPATEN GIANYAR

Page 2
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 TAHUN ANGGARAN 2020
 RSUD Sanjiwani
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 KODE NAMA FORMULIR
 R i n g k a s a n D o k u m e n P e l a k s a n a a n A n g g a r a n S a t u a n K e r j a
 Perangkat Daerah
 R inc ian Dokumen Pe laksanaan Anggaran Pendapa tan Sa tuan
 Kerja Perangkat Daerah
 R i n c i a n D o k u m e n P e l a k s a n a a n A n g g a r a n B e l a n j a T i d a k
 Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan
 Satuan Kerja Perangkat Daerah
 R i n c i an Dokumen Pe l a k s anaan Angga r an Be l a n j a L ang sung
 Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
 DPA SKPD
 DPA SKPD 1
 DPA SKPD 2.1
 DPA SKPD 2.2
 DPA SKPD 2.2.1

Page 3
                        

Formulir
 DPA SKPD
 RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 Tahun Anggaran 2020
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1 . 02 . 02 RSUD Sanjiwani
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 02 . 01 RSUD SANJIWANI
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 1 2 3
 4 PENDAPATAN 128.851.516.000,00
 4 . 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 128.851.516.000,00
 4 . 1 . 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 128.851.516.000,00
 5 BELANJA 166.003.414.840,00
 5 . 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 86.228.122.406,00
 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai 86.228.122.406,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 79.775.292.434,00
 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai 1.976.189.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 56.203.919.283,00
 5 . 2 . 3 Belanja Modal 21.595.184.151,00
 SURPLUS / (DEFISIT) (37.151.898.840,00)
 RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
 NO. URAIAN
 TRIWULAN
 I II III IV JUMLAH
 1 2 3 4 5 6 7
 Pendapatan1 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.882.000,00 128.851.516.000,00
 Belanja Tidak Langsung2.1 21.557.034.000,00 21.557.034.000,00 21.557.034.000,00 21.557.020.406,00 86.228.122.406,00
 Belanja Langsung2.2 23.110.919.652,00 28.653.606.822,00 19.169.276.957,00 8.841.489.003,00 79.775.292.434,00
 Penerimaan Pembiayaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Pengeluaran Pembiayaan3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 NIP. 19621130 199201 1 001
 GIANYAR, 18 December 2019
 Ir. I Made Gede Wisnu Wijaya, MM
 Sekretaris Daerah Kabupaten Gianyar
 Menyetujui
 Formulir DPA SKPD Halaman 1

Page 4
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 PENDAPATAN
 1.02 02 00 00 4NO DPA SKPD :
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1 . 02 . 02 RSUD Sanjiwani
 SUB UNIT ORGANISASI : 1 . 02 . 02 . 01 RSUD SANJIWANI
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 5
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 Formulir
 DPA SKPD
 1
 NOMOR DPA SKPD
 00 00 4
 Tahun Anggaran 2020
 1.02 02
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1 . 02 . 02 RSUD Sanjiwani
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 02 . 01 RSUD SANJIWANI
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENING
 JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Tarif /
 HargaVolume
 URAIANSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 PENDAPATAN4 128.851.516.000,00
 128.851.516.000,00 PENDAPATAN ASLI DAERAH4 . 1
 4 . 1 . 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 128.851.516.000,00
 4 . 1 . 4 . 16 Pendapatan BLUD 128.851.516.000,00
 4 . 1 . 4 . 16 . 01 Pendapatan Jasa Layanan Umum BLUD 128.851.516.000,00
 88.851.516.000,00 Pendapatan Jasa Layanan Umum BLUD- 1 88.851.516.000 Tahun
 40.000.000.000,00 Pendapatan BLUD- 1 40.000.000.000 tahun
 RENCANA PENDAPATAN PER TRIWULAN
 Triwulan I
 Triwulan II
 Triwulan III
 Triwulan IV
 Rp32.212.878.000,00
 Rp32.212.878.000,00
 Rp32.212.878.000,00
 Rp32.212.882.000,00
 Jumlah Rp128.851.516.000,00
 NIP. 196812051986071001
 GIANYAR, 18 December 2019
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 1 Halaman 1

Page 6
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA TIDAK LANGSUNG
 NO DPA SKPD : 1.02 00 5 10002
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1 . 02 . 02 RSUD Sanjiwani
 SUB UNIT ORGANISASI : 1 . 02 . 02 . 01 RSUD SANJIWANI
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 : Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 19620909 198911 1 001
 dr. Ida Komang Upeksa

Page 7
                        

Formulir
 DPA SKPD
 2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 00 5 100
 Tahun Anggaran 2020
 1.02 02
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1 . 02 . 02 RSUD Sanjiwani
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 02 . 01 RSUD SANJIWANI
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN
 JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Satuan Harga
 SatuanVolume
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 BELANJA5 86.228.122.406,00
 86.228.122.406,00 BELANJA TIDAK LANGSUNG5 . 1
 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai 86.228.122.406,00
 5 . 1 . 1 . 01 Belanja Gaji dan Tunjangan 33.691.111.355,00
 5 . 1 . 1 . 01 . 01 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 24.838.963.378,00
 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 24.838.963.378,00
 24.838.963.378,00 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi- 1,00 24.838.963.378 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 02 Tunjangan Keluarga 2.525.845.836,00
 Tunjangan Keluarga 2.525.845.836,00
 2.525.845.836,00 Tunjangan Keluarga- 1,00 2.525.845.836 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 03 Tunjangan Jabatan 257.440.365,00
 Tunjangan Jabatan 257.440.365,00
 257.440.365,00 Tunjangan Jabatan- 1,00 257.440.365 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 04 Tunjangan Fungsional 3.197.571.195,00
 Tunjangan Fungsional 3.197.571.195,00
 3.197.571.195,00 Tunjangan Fungsional- 1,00 3.197.571.195 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 05 Tunjangan Fungsional Umum 250.952.520,00
 Tunjangan Fungsional Umum 250.952.520,00
 250.952.520,00 Tunjangan Fungsional Umum- 1,00 250.952.520 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 06 Tunjangan Beras 1.497.706.578,00
 Tunjangan Beras 1.497.706.578,00
 1.497.706.578,00 Tunjangan Beras- 1,00 1.497.706.578 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 56.171.013,00
 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 56.171.013,00
 56.171.013,00 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus- 1,00 56.171.013 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 08 Pembulatan Gaji 374.195,00
 Pembulatan Gaji 374.195,00
 374.195,00 Pembulatan Gaji- 1,00 374.195 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 09 Iuran Jaminan Kesehatan 826.010.808,00
 Iuran Jaminan Kesehatan 826.010.808,00
 826.010.808,00 Iuran Jaminan Kesehatan- 1,00 826.010.808 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 21 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 60.018.867,00
 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 60.018.867,00
 60.018.867,00 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja- 1,00 60.018.867 Tahun
 5 . 1 . 1 . 01 . 22 Iuran Jaminan Kematian 180.056.600,00
 Iuran Jaminan Kematian 180.056.600,00
 180.056.600,00 Iuran Jaminan Kematian- 1,00 180.056.600 Tahun
 5 . 1 . 1 . 02 Belanja Tambahan Penghasilan PNS 52.537.011.051,00
 5 . 1 . 1 . 02 . 06 Biaya Jasa Pelayanan 33.510.211.051,00
 Biaya Jasa Pelayanan 33.510.211.051,00
 33.510.211.051,00 Biaya Jasa Pelayanan- 1,00 33.510.211.051 Tahun
 5 . 1 . 1 . 02 . 12 Tambahan Penghasilan Pegawai 19.026.800.000,00
 Tambahan Penghasilan Pegawai 19.026.800.000,00
 Formulir DPA SKPD 2.1 Halaman 1

Page 8
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN
 JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Satuan Harga
 SatuanVolume
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 19.026.800.000,00 Tambahan Penghasilan Pegawai- 1,00 19.026.800.000 Tahun
 Rp 21.557.034.000,00
 Rp 21.557.034.000,00
 Rp 21.557.034.000,00
 Rp 21.557.020.406,00
 Rp 86.228.122.406,00 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Mengesahkan,
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 NIP. 196812051986071001
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.1 Halaman 2

Page 9
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1 . 02 . 02 RSUD Sanjiwani
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 02 . 01 RSUD SANJIWANI
 REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 URAIAN JUMLAH
 TRIWULANKODE
 PROGRAM &
 KEGIATAN
 Sumber
 Dana
 I II IVIII
 LOKASI
 KEGIATAN
 TARGET
 KINERJA
 2 3 6 7 8 9 10 = 6 + 7 + 8 + 9541
 Program Pelayanan Administrasi
 Perkantoran
 4.171.176.702,00 4.672.977.205,00 4.854.157.205,00 5.570.915.913,00 19.269.227.025,00100 Persen1.02 . 1.02.02 . 01
 16.253.227.025,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Penyediaan jasa administrasi
 keuangan/perkantoran
 3.321.676.702,00 3.960.477.205,00 4.141.657.205,00 4.829.415.913,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 01 . 07
 3.016.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Penyediaan jasa kebersihan kantor 849.500.000,00 712.500.000,00 712.500.000,00 741.500.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 01 . 08
 Program Peningkatan Sarana dan
 Prasarana Aparatur
 229.963.000,00 504.820.084,00 312.250.200,00 87.805.000,00 1.134.838.284,0080 Persen1.02 . 1.02.02 . 02
 169.100.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan perlengkapan gedung kantor 0,00 5.000.000,00 159.100.000,00 5.000.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 02 . 07
 603.604.584,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan peralatan gedung kantor 137.900.000,00 404.504.584,00 61.200.000,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 02 . 09
 275.635.500,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan
 dinas/operasional
 68.350.500,00 64.350.000,00 66.350.000,00 76.585.000,0061 Paket1.02 . 1.02.02 . 02 . 16
 86.498.200,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan
 gedung kantor
 23.712.500,00 30.965.500,00 25.600.200,00 6.220.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 02 . 18
 Program peningkatan disiplin aparatur 0,00 224.200.000,00 0,00 0,00 224.200.000,00100 Persen1.02 . 1.02.02 . 03
 95.200.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan pakaian dinas beserta
 perlengkapannya
 0,00 95.200.000,00 0,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 03 . 02
 129.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu 0,00 129.000.000,00 0,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 03 . 05
 Program Peningkatan Kapasitas Sumber
 Daya Aparatur
 40.000.000,00 120.000.000,00 137.000.000,00 80.000.000,00 377.000.000,0042 Persen1.02 . 1.02.02 . 05
 377.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Pendidikan dan pelatihan formal 40.000.000,00 120.000.000,00 137.000.000,00 80.000.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 05 . 01
 Formulir DPA SKPD 2.2 Halaman 1

Page 10
                        

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 URAIAN JUMLAH
 TRIWULANKODE
 PROGRAM &
 KEGIATAN
 Sumber
 Dana
 I II IVIII
 LOKASI
 KEGIATAN
 TARGET
 KINERJA
 2 3 6 7 8 9 10 = 6 + 7 + 8 + 9541
 Gianyar
 Program Standarisasi Pelayanan
 Kesehatan
 0,00 0,00 70.000.000,00 0,00 70.000.000,00100 Persen1.02 . 1.02.02 . 23
 70.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pelaksanaan akreditasi rumah sakit 0,00 0,00 70.000.000,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 23 . 09
 Program pengadaan, peningkatan sarana
 dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit
 jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 16.859.675.450,00 20.973.897.033,00 11.806.006.052,00 1.912.688.650,00 51.552.267.185,0082 Persen1.02 . 1.02.02 . 26
 682.500.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Rehabilitasi bangunan rumah sakit 19.500.000,00 663.000.000,00 0,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 17
 2.138.348.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan alat-alat kesehatan rumah sakit 0,00 1.337.555.183,00 800.792.817,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 18
 21.405.472.435,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan obat-obatan rumah sakit 7.542.000.000,00 7.042.000.000,00 6.821.472.435,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 19
 1.511.200.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan mebeuleur rumah sakit 10.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.500.000.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 21
 259.819.100,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan perlengkapan rumah tangga
 rumah sakit (dapur, ruang pasien, laundry,
 ruang tunggu dan lain-lain)
 60.030.100,00 86.481.000,00 86.481.000,00 26.827.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 22
 7.795.485.500,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan bahan-bahan logistik rumah sakit 2.250.173.950,00 3.119.486.300,00 2.153.178.300,00 272.646.950,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 23
 486.654.400,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan pencetakan administrasi dan
 surat menyurat rumah sakit
 124.479.900,00 124.479.900,00 124.479.900,00 113.214.700,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 24
 16.839.179.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pemenuhan Sarana dan Prasarana Rumah
 Sakit Rujukan Regional
 6.735.671.500,00 8.419.589.500,00 1.683.918.000,00 0,0041 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 33
 433.608.750,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pengadaan Perlengkapan Ruang Pasien 117.820.000,00 180.105.150,00 135.683.600,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 26 . 34
 Program pemeliharaan sarana dan
 prasarana rumah sakit/ rumah sakit
 jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 1.809.104.500,00 2.129.712.500,00 1.791.863.500,00 1.177.079.440,00 6.907.759.940,0080 Persen1.02 . 1.02.02 . 27
 556.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pemeliharaan rutin/berkala ruang rawat inap
 rumah sakit (VVIP, VIP, Kelas I, II dan III)
 60.000.000,00 370.000.000,00 126.000.000,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 27 . 04
 10.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Pemeliharaan rutin/berkala ruang operasi 0,00 0,00 0,00 10.000.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 27 . 07
 Formulir DPA SKPD 2.2 Halaman 2

Page 11
                        

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 URAIAN JUMLAH
 TRIWULANKODE
 PROGRAM &
 KEGIATAN
 Sumber
 Dana
 I II IVIII
 LOKASI
 KEGIATAN
 TARGET
 KINERJA
 2 3 6 7 8 9 10 = 6 + 7 + 8 + 9541
 Gianyar
 60.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pemeliharaan rutin/berkala ruang
 laboratorium rumah sakit
 0,00 60.000.000,00 0,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 27 . 14
 2.184.873.500,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pemeliharaan rutin/berkala alat-alat
 kesehatan rumah sakit
 595.810.500,00 634.638.500,00 595.810.500,00 358.614.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 27 . 17
 4.096.886.440,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan
 rumah sakit
 1.153.294.000,00 1.065.074.000,00 1.070.053.000,00 808.465.440,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 27 . 20
 Program peningkatan keselamatan ibu
 melahirkan dan anak
 1.000.000,00 1.000.000,00 43.000.000,00 0,00 45.000.000,00100 Persen1.02 . 1.02.02 . 32
 45.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pelayanan Obstetri Neonatal Emergensi
 Komprehensif (PONEK)
 1.000.000,00 1.000.000,00 43.000.000,00 0,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 32 . 04
 Program Peningkatan Pelayanan
 Kesehatan
 0,00 27.000.000,00 155.000.000,00 13.000.000,00 195.000.000,00100 Persen1.02 . 1.02.02 . 33
 195.000.000,00RSUD
 Sanjiwani
 Gianyar
 Pelaksanaan Kalibrasi Alat Kesehatan 0,00 27.000.000,00 155.000.000,00 13.000.000,0011 Paket1.02 . 1.02.02 . 33 . 01
 23.110.919.652,00 28.653.606.822,00 19.169.276.957,00 8.841.489.003,00 79.775.292.434,00JUMLAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 NIP. 196812051986071001
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2 Halaman 3

Page 12
                        

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 URAIAN JUMLAH
 TRIWULANKODE
 PROGRAM &
 KEGIATAN
 Sumber
 Dana
 I II IVIII
 LOKASI
 KEGIATAN
 TARGET
 KINERJA
 2 3 6 7 8 9 10 = 6 + 7 + 8 + 9541
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Formulir DPA SKPD 2.2 Halaman 4

Page 13
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 01 07 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan/perkantoran
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 16.253.227.025,00 (Enam belas milyar dua ratus lima puluh tiga juta dua ratus dua puluh tujuh ribu dua puluh lima rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 14
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 01 07
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran1.02 . 1.02.02 . 01
 Kegiatan : Penyediaan jasa administrasi keuangan/perkantoran1.02 . 1.02.02 . 01 . 07
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase terpenuhinya pelayanan administrasi perkantoran 100 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 16.253.227.025
 KELUARAN Terlaksananya penyediaan jasa administrasi keuangan/perkantoran 1 Paket
 HASIL Lancarnya pelayanan administrasi keuangan/Perkantoran 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Administrasi Keuangan/Perkantoran
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 16.253.227.025,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 16.253.227.025,00
 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai 1.976.189.000,00
 5 . 2 . 1 . 01 Honorarium PNS 665.640.000,00
 5 . 2 . 1 . 01 . 01 Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan 594.240.000,00
 Honorarium Tim Panitia Penyusunan Anggaran 83.040.000,00
 1,00 83.040.000,00 83.040.000,00 - Honorarium Tim Panitia Penyusunan Anggaran Tahun
 Honorarium Tim Satuan Pengawas Intern (SPI) 64.800.000,00
 1,00 64.800.000,00 64.800.000,00 - Honorarium Tim Satuan Pengawas Intern (SPI) Tahun
 Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan 322.200.000,00
 1,00 322.200.000,00 322.200.000,00 - Honorarium Pelaksana Kegiatan Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 15
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 Honorarium Tim Remumerasi 16.200.000,00
 1,00 16.200.000,00 16.200.000,00 - Honorarium Tim Remumerasi Tahun
 Honorarium Tim Pengembangan Digitalisasi Rumah Sakit 108.000.000,00
 1,00 108.000.000,00 108.000.000,00 - Honorarium Tim Pengembangan Digitalisasi Rumah Sakit Tahun
 5 . 2 . 1 . 01 . 03 Honorarium Petugas Khusus 42.600.000,00
 Honorarium Petugas Khusus 42.600.000,00
 1,00 42.600.000,00 42.600.000,00 - Honorarium Petugas Khusus Tahun
 5 . 2 . 1 . 01 . 05 Honorarium Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 9.000.000,00
 Honorarium Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 9.000.000,00
 1,00 9.000.000,00 9.000.000,00 - Honorarium Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Tahun
 5 . 2 . 1 . 01 . 07 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa 10.800.000,00
 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa 10.800.000,00
 1,00 10.800.000,00 10.800.000,00 - Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa Tahun
 5 . 2 . 1 . 01 . 08 Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa 9.000.000,00
 Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa 9.000.000,00
 1,00 9.000.000,00 9.000.000,00 - Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa Tahun
 5 . 2 . 1 . 02 Honorarium Non PNS 1.310.549.000,00
 5 . 2 . 1 . 02 . 01 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 174.944.000,00
 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 174.944.000,00
 1,00 172.544.000,00 172.544.000,00 - Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Tahun
 1,00 2.400.000,00 2.400.000,00 - Honorarium Anggota Tim Satuan Pengawas Intern (SPI) Tahun
 5 . 2 . 1 . 02 . 02 Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan 396.000.000,00
 Honorarium Tim Pengembangan Digitalisasi Rumah Sakit 396.000.000,00
 1,00 396.000.000,00 396.000.000,00 - Honorarium Tim Pengembangan Digitalisasi Rumah Sakit Tahun
 5 . 2 . 1 . 02 . 03 Honorarium Petugas Khusus 739.605.000,00
 Honorarium Petugas Khusus 739.605.000,00
 1,00 739.605.000,00 739.605.000,00 - Honorarium Petugas Khusus Tahun
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 14.277.038.025,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 869.920.000,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 01 Belanja Alat Tulis Kantor 622.000.000,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 16
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 Belanja Alat Tulis Kantor 622.000.000,00
 1,00 622.000.000,00 622.000.000,00 - Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Tahun
 5 . 2 . 2 . 01 . 04 Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya 7.920.000,00
 Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya 7.920.000,00
 1,00 7.920.000,00 7.920.000,00 - Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Tahun
 5 . 2 . 2 . 01 . 09 Belanja Aci-aci dan Sesajen 240.000.000,00
 Belanja Aci-aci dan Sesajen 240.000.000,00
 1,00 240.000.000,00 240.000.000,00 - Belanja Aci-aci dan Sesajen Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor 11.764.110.485,00
 5 . 2 . 2 . 03 . 01 Belanja Telepon 98.000.000,00
 Belanja Telepon 98.000.000,00
 1,00 98.000.000,00 98.000.000,00 - Belanja Telepon Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 02 Belanja Air 17.000.000,00
 Belanja Air 17.000.000,00
 1,00 17.000.000,00 17.000.000,00 - Belanja Air Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 03 Belanja Listrik 3.734.000.000,00
 Belanja Listrik 3.734.000.000,00
 1,00 3.734.000.000,00 3.734.000.000,00 - Belanja Listrik ( APBD Kab ) Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 05 Belanja Surat Kabar/Majalah 10.000.000,00
 Belanja Surat Kabar/Majalah 10.000.000,00
 1,00 10.000.000,00 10.000.000,00 - Belanja Surat Kabar/Majalah Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 06 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit 300.000.000,00
 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit 300.000.000,00
 1,00 300.000.000,00 300.000.000,00 - Belanja Langganan Internet Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 07 Belanja Paket/Pengiriman 4.000.000,00
 Belanja Paket/Pengiriman 4.000.000,00
 1,00 4.000.000,00 4.000.000,00 - Belanja Paket/Pengiriman Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 12 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 7.352.510.485,00
 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 7.352.510.485,00
 1,00 5.483.250.000,00 5.483.250.000,00 - Tenaga Kontrak Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 3

Page 17
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 1,00 394.800.000,00 394.800.000,00 - Belanja jasa pihak ke III Tahun
 1,00 1.474.460.485,00 1.474.460.485,00 - Tenaga Kontrak (APBD Kab.) Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 13 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi 80.000.000,00
 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi 80.000.000,00
 1,00 60.000.000,00 60.000.000,00 - Belanja Jasa Travel Tahun
 1,00 20.000.000,00 20.000.000,00 - Belanja Akomodasi Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 14 Belanja Dokumentasi 5.000.000,00
 Belanja Dokumentasi 5.000.000,00
 1,00 5.000.000,00 5.000.000,00 - Belanja Dokumentasi Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 15 Belanja Dekorasi 159.000.000,00
 Belanja Dekorasi 159.000.000,00
 1,00 159.000.000,00 159.000.000,00 - Belanja Dekorasi Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 21 Belanja Iuran Forum dan Adkasi 4.600.000,00
 Belanja Iuran Forum dan Adkasi 4.600.000,00
 1,00 4.600.000,00 4.600.000,00 - Belanja Iuran Forum dan Adkasi Tahun
 5 . 2 . 2 . 04 Belanja Premi Asuransi 370.267.540,00
 5 . 2 . 2 . 04 . 01 Belanja Premi Asuransi Kesehatan/Premi BPJS Ketenagakerjaan 370.267.540,00
 Belanja Premi Asuransi Kesehatan/Premi BPJS Ketenagakerjaan 370.267.540,00
 1,00 270.043.540,00 270.043.540,00 - Belanja Premi Asuransi Kesehatan Tahun
 1,00 100.224.000,00 100.224.000,00 - Belanja Premi Jaminan Kematian dan Kecelakaan Kerja Tahun
 5 . 2 . 2 . 06 Belanja Cetak dan Penggandaan 488.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 06 . 01 Belanja Cetak 419.000.000,00
 Belanja Cetak 419.000.000,00
 1,00 419.000.000,00 419.000.000,00 - Belanja Cetak Tahun
 5 . 2 . 2 . 06 . 02 Belanja Penggandaan 69.000.000,00
 Belanja Penggandaan 69.000.000,00
 1,00 69.000.000,00 69.000.000,00 - Belanja Penggandaan Tahun
 5 . 2 . 2 . 10 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor 50.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 10 . 01 Belanja Sewa Meja Kursi 42.000.000,00
 Belanja Sewa Meja Kursi 42.000.000,00
 1,00 42.000.000,00 42.000.000,00 - Belanja Sewa Meja Kursi Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 4

Page 18
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 . 2 . 2 . 10 . 05 Belanja Sewa Tenda 8.000.000,00
 Belanja Sewa Tenda 8.000.000,00
 1,00 8.000.000,00 8.000.000,00 - Belanja Sewa Tenda Tahun
 5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan Minuman 356.040.000,00
 5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 120.000.000,00
 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 120.000.000,00
 1,00 120.000.000,00 120.000.000,00 - Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tahun
 5 . 2 . 2 . 11 . 03 Belanja Makanan dan Minuman Tamu 65.000.000,00
 Belanja Makanan dan Minuman Tamu 65.000.000,00
 1,00 65.000.000,00 65.000.000,00 - Belanja Makanan dan Minuman Tamu Tahun
 5 . 2 . 2 . 11 . 05 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 171.040.000,00
 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 171.040.000,00
 1,00 171.040.000,00 171.040.000,00 - Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Tahun
 5 . 2 . 2 . 13 Belanja Pakaian Kerja 8.700.000,00
 5 . 2 . 2 . 13 . 01 Belanja Pakaian Kerja Lapangan 8.700.000,00
 Belanja Pakaian Kerja Lapangan 8.700.000,00
 1,00 8.700.000,00 8.700.000,00 - Belanja Pakaian Kerja Lapangan Tahun
 5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas 370.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 30.000.000,00
 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 30.000.000,00
 1,00 30.000.000,00 30.000.000,00 - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tahun
 5 . 2 . 2 . 15 . 02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 340.000.000,00
 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 340.000.000,00
 1,00 340.000.000,00 340.000.000,00 - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 5

Page 19
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 3.321.676.702,00
 Rp 3.960.477.205,00
 Rp 4.141.657.205,00
 Rp 4.829.415.913,00
 Rp 16.253.227.025,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 6

Page 20
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 01 08 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 3.016.000.000,00 (Tiga milyar enam belas juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 21
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 01 08
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran1.02 . 1.02.02 . 01
 Kegiatan : Penyediaan jasa kebersihan kantor1.02 . 1.02.02 . 01 . 08
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase terpenuhinya pelayanan administrasi perkantoran 100 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 3.016.000.000
 KELUARAN Terlaksananya penyediaan jasa kebersihan kantor 1 Paket
 HASIL Tercapainya Kebersihan Kantor / RS 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruangan dan Lingkungan Rumah Sakit
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 3.016.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 3.016.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 3.016.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 616.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 05 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih 616.000.000,00
 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih 616.000.000,00
 1,00 616.000.000,00 616.000.000,00 - Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor 2.400.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 03 . 12 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 2.400.000.000,00
 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 2.400.000.000,00
 1,00 2.400.000.000,00 2.400.000.000,00 - Jasa Kebersihan (Outsourcing) Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 22
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 849.500.000,00
 Rp 712.500.000,00
 Rp 712.500.000,00
 Rp 741.500.000,00
 Rp 3.016.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 23
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 02 07 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 02 . 07 Pengadaan perlengkapan gedung kantor
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 169.100.000,00 (Seratus enam puluh sembilan juta seratus ribu rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 24
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 02 07
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur1.02 . 1.02.02 . 02
 Kegiatan : Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.02 . 1.02.02 . 02 . 07
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 169.100.000
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan perlengkapan gedung kantor 1 Paket
 HASIL Meningkatnya kualitas pelayanan RS 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruang rawat inap dan ruang administrasi rumah sakit
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 169.100.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 169.100.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 10.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 16 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 10.000.000,00
 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 10.000.000,00
 1,00 10.000.000,00 10.000.000,00 - Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset Tahun
 5 . 2 . 3 Belanja Modal 159.100.000,00
 5 . 2 . 3 . 27 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor 159.100.000,00
 5 . 2 . 3 . 27 . 04 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor 159.100.000,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor 159.100.000,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 25
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 1,00 159.100.000,00 159.100.000,00 - Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 0,00
 Rp 5.000.000,00
 Rp 159.100.000,00
 Rp 5.000.000,00
 Rp 169.100.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 26
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 02 09 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 02 . 09 Pengadaan peralatan gedung kantor
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 603.604.584,00 (Enam ratus tiga juta enam ratus empat ribu lima ratus delapan puluh empat rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 27
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 02 09
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur1.02 . 1.02.02 . 02
 Kegiatan : Pengadaan peralatan gedung kantor1.02 . 1.02.02 . 02 . 09
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 603.604.584
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan peralatan gedung kantor 1 Paket
 HASIL Meningkatnya kualitas pelayanan RS 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruang rawat inap dan ruang administrasi rumah sakit
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 603.604.584,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 603.604.584,00
 5 . 2 . 3 Belanja Modal 603.604.584,00
 5 . 2 . 3 . 28 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga 49.020.500,00
 5 . 2 . 3 . 28 . 04 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin 37.020.500,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin 37.020.500,00
 1,00 37.020.500,00 37.020.500,00 - Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin Tahun
 5 . 2 . 3 . 28 . 06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 12.000.000,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 12.000.000,00
 1,00 12.000.000,00 12.000.000,00 - Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Tahun
 5 . 2 . 3 . 29 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer 425.384.084,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 28
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 . 2 . 3 . 29 . 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer 81.060.000,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer 81.060.000,00
 1,00 58.200.000,00 58.200.000,00 - Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer Tahun
 1,00 22.860.000,00 22.860.000,00 - Laptop Tahun
 5 . 2 . 3 . 29 . 05 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer 235.842.284,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer 235.842.284,00
 1,00 96.324.084,00 96.324.084,00 - Pengadaan Peralatan Personal Komputer Tahun
 1,00 139.518.200,00 139.518.200,00 - Pengadaan Peralatan Personal Komputer (APBD Kab.) Tahun
 5 . 2 . 3 . 29 . 07 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Software 108.481.800,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Software 108.481.800,00
 1,00 108.481.800,00 108.481.800,00 - Pengadaan Software (APBD Kab.) Tahun
 5 . 2 . 3 . 31 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio 49.200.000,00
 5 . 2 . 3 . 31 . 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual 49.200.000,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual 49.200.000,00
 1,00 49.200.000,00 49.200.000,00 - Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual Tahun
 5 . 2 . 3 . 69 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih 80.000.000,00
 5 . 2 . 3 . 69 . 05 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya 80.000.000,00
 Pengadaan Instalasi dan Jaringan Air Bersih 80.000.000,00
 1,00 80.000.000,00 80.000.000,00 - Instalasi jaringan air bersih Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 29
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 137.900.000,00
 Rp 404.504.584,00
 Rp 61.200.000,00
 Rp 0,00
 Rp 603.604.584,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 3

Page 30
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 02 16 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 02 . 16 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah6
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 275.635.500,00 (Dua ratus tujuh puluh lima juta enam ratus tiga puluh lima ribu lima ratus rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 31
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 02 16
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur1.02 . 1.02.02 . 02
 Kegiatan : Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.02 . 1.02.02 . 02 . 16
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah6
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 275.635.500
 KELUARAN Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 1 Paket
 HASIL Tersedianya seluruh kendaraan aparatur yang memadai 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Roda 4 dan Roda 2 di RSUD Sanjiwani Gianyar
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 275.635.500,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 275.635.500,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 275.635.500,00
 5 . 2 . 2 . 05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor 275.635.500,00
 5 . 2 . 2 . 05 . 01 Belanja Jasa Service 22.400.000,00
 Belanja Jasa Service 22.400.000,00
 1,00 22.400.000,00 22.400.000,00 - Belanja Jasa Service Tahun
 5 . 2 . 2 . 05 . 02 Belanja Penggantian Suku Cadang 37.835.500,00
 Belanja Penggantian Suku Cadang 37.835.500,00
 1,00 37.835.500,00 37.835.500,00 - Belanja Penggantian Suku Cadang Tahun
 5 . 2 . 2 . 05 . 03 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas 198.400.000,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 32
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas 198.400.000,00
 1,00 198.400.000,00 198.400.000,00 - Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Tahun
 5 . 2 . 2 . 05 . 07 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 17.000.000,00
 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 17.000.000,00
 1,00 17.000.000,00 17.000.000,00 - Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 68.350.500,00
 Rp 64.350.000,00
 Rp 66.350.000,00
 Rp 76.585.000,00
 Rp 275.635.500,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 33
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 02 18 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 02 . 18 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah6
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 86.498.200,00 (Delapan puluh enam juta empat ratus sembilan puluh delapan ribu dua ratus rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 34
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 02 18
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur1.02 . 1.02.02 . 02
 Kegiatan : Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.02 . 1.02.02 . 02 . 18
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah6
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 86.498.200
 KELUARAN Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor 1 Paket
 HASIL Komputer bisa digunakan dengan baik 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Perlengkapan Gedung Kantor
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 86.498.200,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 86.498.200,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 86.498.200,00
 5 . 2 . 2 . 20 Belanja Pemeliharaan 86.498.200,00
 5 . 2 . 2 . 20 . 06 Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor 10.330.000,00
 Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor 10.330.000,00
 1,00 10.330.000,00 10.330.000,00 - Pemeliharaan mesin cetak Riso Tahun
 5 . 2 . 2 . 20 . 07 Belanja Pemeliharaan Komputer 76.168.200,00
 Belanja Pemeliharaan Komputer 76.168.200,00
 1,00 76.168.200,00 76.168.200,00 - Belanja Pemeliharaan Komputer Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 35
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 23.712.500,00
 Rp 30.965.500,00
 Rp 25.600.200,00
 Rp 6.220.000,00
 Rp 86.498.200,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 36
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 03 02 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 03 Program peningkatan disiplin aparatur
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 03 . 02 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 95.200.000,00 (Sembilan puluh lima juta dua ratus ribu rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 37
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 03 02
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program peningkatan disiplin aparatur1.02 . 1.02.02 . 03
 Kegiatan : Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya1.02 . 1.02.02 . 03 . 02
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan disiplin aparatur 100 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 95.200.000
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan pakaian dinas 1 Paket
 HASIL Disiplin Pegawai RS 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai RSUD Sanjiwani
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 95.200.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 95.200.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 95.200.000,00
 5 . 2 . 2 . 13 Belanja Pakaian Kerja 95.200.000,00
 5 . 2 . 2 . 13 . 01 Belanja Pakaian Kerja Lapangan 95.200.000,00
 Belanja Pakaian Kerja Lapangan 95.200.000,00
 1,00 95.200.000,00 95.200.000,00 - Belanja Pakaian Kerja Lapangan Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 38
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 0,00
 Rp 95.200.000,00
 Rp 0,00
 Rp 0,00
 Rp 95.200.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 39
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 03 05 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 03 Program peningkatan disiplin aparatur
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 03 . 05 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 129.000.000,00 (Seratus dua puluh sembilan juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 40
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 03 05
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program peningkatan disiplin aparatur1.02 . 1.02.02 . 03
 Kegiatan : Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu1.02 . 1.02.02 . 03 . 05
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan disiplin aparatur 100 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 129.000.000
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu 1 Paket
 HASIL Disiplin Pegawai RS 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai RSUD Sanjiwani
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 129.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 129.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 129.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 14 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu 129.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 14 . 04 Belanja Pakaian Olahraga 129.000.000,00
 Belanja Pakaian Olahraga 129.000.000,00
 1,00 129.000.000,00 129.000.000,00 - Belanja Pakaian Olahraga Paket
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 41
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 0,00
 Rp 129.000.000,00
 Rp 0,00
 Rp 0,00
 Rp 129.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 42
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 05 01 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 05 . 01 Pendidikan dan pelatihan formal
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 377.000.000,00 (Tiga ratus tujuh puluh tujuh juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 43
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 05 01
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur1.02 . 1.02.02 . 05
 Kegiatan : Pendidikan dan pelatihan formal1.02 . 1.02.02 . 05 . 01
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan kompetensi sumber daya aparatur 42 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 377.000.000
 KELUARAN Terlaksananya Pendidikan dan Pelatihan Formal 1 Paket
 HASIL Peningkatan kinerja pegawai 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai RSUD Sanjiwani
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 377.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 377.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 377.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 17 Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS 300.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 17 . 01 Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan 300.000.000,00
 Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan 300.000.000,00
 1,00 300.000.000,00 300.000.000,00 - Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan Tahun
 5 . 2 . 2 . 26 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli 77.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 26 . 01 Belanja Jasa Narasumber 77.000.000,00
 Belanja Jasa Narasumber 77.000.000,00
 1,00 77.000.000,00 77.000.000,00 - Belanja Jasa Narasumber Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 44
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 40.000.000,00
 Rp 120.000.000,00
 Rp 137.000.000,00
 Rp 80.000.000,00
 Rp 377.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 45
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 23 09 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 23 Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 23 . 09 Pelaksanaan akreditasi rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 70.000.000,00 (Tujuh puluh juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 46
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 23 09
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan1.02 . 1.02.02 . 23
 Kegiatan : Pelaksanaan akreditasi rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 23 . 09
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Pelayanan rumah sakit sesuai standar Komite Akreditasi Rumah Sakit (KARS) 100 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 70.000.000
 KELUARAN Pelayanan kesehatan memenuhi standar 1 Paket
 HASIL Pelayanan kesehatan terakreditasi 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sistem Pelayanan Kesehatan RS
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 70.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 70.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 70.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor 35.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 03 . 12 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 25.000.000,00
 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 25.000.000,00
 1,00 25.000.000,00 25.000.000,00 - Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 13 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi 10.000.000,00
 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi 10.000.000,00
 1,00 10.000.000,00 10.000.000,00 - Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi Tahun
 5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan Minuman 35.000.000,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 47
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 . 2 . 2 . 11 . 02 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 35.000.000,00
 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 35.000.000,00
 1,00 35.000.000,00 35.000.000,00 - Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 0,00
 Rp 0,00
 Rp 70.000.000,00
 Rp 0,00
 Rp 70.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 48
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 17 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 17 Rehabilitasi bangunan rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 682.500.000,00 (Enam ratus delapan puluh dua juta lima ratus ribu rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 49
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 17
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Rehabilitasi bangunan rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 26 . 17
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 682.500.000
 KELUARAN Terlaksananya rehabilitasi bangunan rumah sakit 1 Paket
 HASIL Tersedianya bangunan rumah sakit yang memadai 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruang Rawat Inap Rumah Sakit
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 682.500.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 682.500.000,00
 5 . 2 . 3 Belanja Modal 682.500.000,00
 5 . 2 . 3 . 89 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi 682.500.000,00
 5 . 2 . 3 . 89 . 01 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi 682.500.000,00
 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi 682.500.000,00
 1,00 650.000.000,00 650.000.000,00 - Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi ICU Tahun
 1,00 19.500.000,00 19.500.000,00 - Belanja Konsultasi Perencanaan Renovasi ICU Tahun
 1,00 13.000.000,00 13.000.000,00 - Belanja Konsultasi Pengawasan Renovasi ICU Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 50
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 19.500.000,00
 Rp 663.000.000,00
 Rp 0,00
 Rp 0,00
 Rp 682.500.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 51
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 18 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 18 Pengadaan alat-alat kesehatan rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 2.138.348.000,00 (Dua milyar seratus tiga puluh delapan juta tiga ratus empat puluh delapan ribu rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 52
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 18
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Pengadaan alat-alat kesehatan rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 26 . 18
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 2.138.348.000
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan alat-lata kesehatan rumah sakit 1 Paket
 HASIL Tertanganinya Pasien dengan baik 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat pasien / Pelanggan
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 2.138.348.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 2.138.348.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 338.747.433,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 338.747.433,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 16 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 338.747.433,00
 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 338.747.433,00
 1,00 338.747.433,00 338.747.433,00 - Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset (APBD Kab.) Tahun
 5 . 2 . 3 Belanja Modal 1.799.600.567,00
 5 . 2 . 3 . 34 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran 1.799.600.567,00
 5 . 2 . 3 . 34 . 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum 1.583.648.817,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum 1.583.648.817,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 53
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 1,00 1.583.648.817,00 1.583.648.817,00 - Alat Kedokteran Umum (APBD Kab.) Tahun
 5 . 2 . 3 . 34 . 04 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Mata 127.712.293,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Mata 127.712.293,00
 1,00 127.712.293,00 127.712.293,00 - Alat Kedokteran Mata (APBD Kab.) Tahun
 5 . 2 . 3 . 34 . 05 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran T.H.T 81.239.457,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran T.H.T 81.239.457,00
 1,00 81.239.457,00 81.239.457,00 - Alat Kedokteran T H T (APBD Kab) Tahun
 5 . 2 . 3 . 34 . 18 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Radiologi 7.000.000,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Radiologi 7.000.000,00
 1,00 7.000.000,00 7.000.000,00 - Alat Kedokteran Radiologi (APBD Kab.) Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 0,00
 Rp 1.337.555.183,00
 Rp 800.792.817,00
 Rp 0,00
 Rp 2.138.348.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 54
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 19 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 19 Pengadaan obat-obatan rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 21.405.472.435,00 (Dua puluh satu milyar empat ratus lima juta empat ratus tujuh puluh dua ribu empat ratus tiga puluh lima rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 55
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 19
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Pengadaan obat-obatan rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 26 . 19
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 21.405.472.435
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan obat-obatan 1 Paket
 HASIL Tertanganinya Pasien dengan baik 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat pasien / pelanggan
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 21.405.472.435,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 21.405.472.435,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 21.405.472.435,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 125.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 16 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 125.000.000,00
 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 125.000.000,00
 1,00 125.000.000,00 125.000.000,00 - Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset Tahun
 5 . 2 . 2 . 02 Belanja Bahan/Material 21.280.472.435,00
 5 . 2 . 2 . 02 . 04 Belanja Bahan Obat-Obatan 21.280.472.435,00
 Belanja Bahan Obat-Obatan 21.280.472.435,00
 1,00 13.122.714.961,00 13.122.714.961,00 - Belanja Bahan Obat-obatan Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 56
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 1,00 4.336.324.474,00 4.336.324.474,00 - Belanja BHP Farmasi Tahun
 1,00 3.821.433.000,00 3.821.433.000,00 - Berlanja Perbekalan HD Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 7.542.000.000,00
 Rp 7.042.000.000,00
 Rp 6.821.472.435,00
 Rp 0,00
 Rp 21.405.472.435,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 57
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 21 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 21 Pengadaan mebeuleur rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 1.511.200.000,00 (Satu milyar lima ratus sebelas juta dua ratus ribu rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 58
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 21
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Pengadaan mebeuleur rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 26 . 21
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 1.511.200.000
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan meubelair rumah sakit 1 Paket
 HASIL Meningkatnya pelayanan RS 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruang administrasi, perawatan, dll
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 1.511.200.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 1.511.200.000,00
 5 . 2 . 3 Belanja Modal 1.511.200.000,00
 5 . 2 . 3 . 27 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor 1.510.000.000,00
 5 . 2 . 3 . 27 . 05 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya 1.510.000.000,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor 1.510.000.000,00
 1,00 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 - Pengadaan alat Kantor Lainnya Tahun
 1,00 10.000.000,00 10.000.000,00 - Review Perencanaan Tahun
 5 . 2 . 3 . 30 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat 1.200.000,00
 5 . 2 . 3 . 30 . 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat 1.200.000,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja 1.200.000,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 59
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 1,00 1.200.000,00 1.200.000,00 - Pengadaan Meja Kerja Buah
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 10.000.000,00
 Rp 1.200.000,00
 Rp 0,00
 Rp 1.500.000.000,00
 Rp 1.511.200.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 60
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 22 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 22 Pengadaan perlengkapan rumah tangga rumah sakit (dapur, ruang pasien, laundry, ruang tunggu dan lain-lain)
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 259.819.100,00 (Dua ratus lima puluh sembilan juta delapan ratus sembilan belas ribu seratus rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 61
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 22
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Pengadaan perlengkapan rumah tangga rumah sakit (dapur, ruang pasien, laundry, ruang tunggu dan lain-lain)1.02 . 1.02.02 . 26 . 22
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 259.819.100
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan perlengkapan rumah tangga rumah sakit 1 Paket
 HASIL Tertanganinya pasien/pelanggan 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat pasien / pelanggan
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 259.819.100,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 259.819.100,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 259.819.100,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 259.819.100,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 08 Belanja Pengisian Tabung Gas 133.325.000,00
 Belanja Pengisian Tabung Gas 133.325.000,00
 1,00 133.325.000,00 133.325.000,00 - Belanja Pengisian Tabung Gas Tahun
 5 . 2 . 2 . 01 . 16 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 126.494.100,00
 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 126.494.100,00
 1,00 126.494.100,00 126.494.100,00 - Belanja bahan pakai habis Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 62
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 60.030.100,00
 Rp 86.481.000,00
 Rp 86.481.000,00
 Rp 26.827.000,00
 Rp 259.819.100,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 63
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 23 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 23 Pengadaan bahan-bahan logistik rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 7.795.485.500,00 (Tujuh milyar tujuh ratus sembilan puluh lima juta empat ratus delapan puluh lima ribu lima ratus rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 64
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 23
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Pengadaan bahan-bahan logistik rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 26 . 23
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 7.795.485.500
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan bahan-bahan logistik 1 Paket
 HASIL Tertanganinya Pasien / Pelanggan 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat pasien / pelangan
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 7.795.485.500,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 7.795.485.500,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 7.795.485.500,00
 5 . 2 . 2 . 02 Belanja Bahan/Material 4.613.535.500,00
 5 . 2 . 2 . 02 . 05 Belanja Bahan Kimia dan Pupuk 3.170.508.000,00
 Belanja Bahan Kimia dan Pupuk 3.170.508.000,00
 1,00 3.170.508.000,00 3.170.508.000,00 - Belanja Bahan Kimia Tahun
 5 . 2 . 2 . 02 . 06 Belanja Persediaan Makanan Pokok 1.443.027.500,00
 Belanja Persediaan Makanan Pokok 1.443.027.500,00
 1,00 1.443.027.500,00 1.443.027.500,00 - Belanja Persediaan Makanan Pokok Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor 3.181.950.000,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 65
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 . 2 . 2 . 03 . 12 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 3.181.950.000,00
 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 3.181.950.000,00
 1,00 3.163.750.000,00 3.163.750.000,00 - Belanja Jasa Pihak III Tahun
 1,00 13.200.000,00 13.200.000,00 - Biaya Pembacaan TLD Tahun
 1,00 5.000.000,00 5.000.000,00 - Belanja Jasa Ijin Pesawat Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 2.250.173.950,00
 Rp 3.119.486.300,00
 Rp 2.153.178.300,00
 Rp 272.646.950,00
 Rp 7.795.485.500,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 66
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 24 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 24 Pengadaan pencetakan administrasi dan surat menyurat rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 486.654.400,00 (Empat ratus delapan puluh enam juta enam ratus lima puluh empat ribu empat ratus rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 67
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 24
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Pengadaan pencetakan administrasi dan surat menyurat rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 26 . 24
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 486.654.400
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan pencetakan administrasi surat menyurat rumah sakit 1 Paket
 HASIL Lancarnya administrasi RM dan surat menyurat 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kegiatan RM dan surat menyurat
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 486.654.400,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 486.654.400,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 486.654.400,00
 5 . 2 . 2 . 06 Belanja Cetak dan Penggandaan 486.654.400,00
 5 . 2 . 2 . 06 . 01 Belanja Cetak 486.654.400,00
 Belanja Cetak 486.654.400,00
 1,00 486.654.400,00 486.654.400,00 - Belanja Cetak Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 68
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 124.479.900,00
 Rp 124.479.900,00
 Rp 124.479.900,00
 Rp 113.214.700,00
 Rp 486.654.400,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 69
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 33 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 33 Pemenuhan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit Rujukan Regional
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Dana Alokasi Khusus Fisik4
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 16.839.179.000,00 (Enam belas milyar delapan ratus tiga puluh sembilan juta seratus tujuh puluh sembilan ribu rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 70
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 33
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Pemenuhan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit Rujukan Regional1.02 . 1.02.02 . 26 . 33
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus Fisik4
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 16.839.179.000
 KELUARAN Terlaksananya pemenuhan peralatan PONEK 1 Paket
 HASIL Tertanganinya pasien 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelayanan PONEK RS
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 16.839.179.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 16.839.179.000,00
 5 . 2 . 3 Belanja Modal 16.839.179.000,00
 5 . 2 . 3 . 34 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran 16.839.179.000,00
 5 . 2 . 3 . 34 . 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum 16.839.179.000,00
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum (DAK) 16.839.179.000,00
 1,00 16.839.179.000,00 16.839.179.000,00 - Pengadaan Alat Kesehatan RS Rujukan Regional Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 71
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 6.735.671.500,00
 Rp 8.419.589.500,00
 Rp 1.683.918.000,00
 Rp 0,00
 Rp 16.839.179.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 72
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 26 34 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 26 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah
 sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 26 . 34 Pengadaan Perlengkapan Ruang Pasien
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 433.608.750,00 (Empat ratus tiga puluh tiga juta enam ratus delapan ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 73
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 26 34
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 26
 Kegiatan : Pengadaan Perlengkapan Ruang Pasien1.02 . 1.02.02 . 26 . 34
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit 82 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 433.608.750
 KELUARAN Terlaksananya pengadaan perlengkapan ruang pasien 1 Paket
 HASIL Tertanganinya pasien/pelanggan 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruang poliklinik rumah sakit
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 433.608.750,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 433.608.750,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 433.608.750,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 433.608.750,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 16 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 433.608.750,00
 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 433.608.750,00
 1,00 433.608.750,00 433.608.750,00 - Belanja Bahan Pakai Habis Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 74
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 117.820.000,00
 Rp 180.105.150,00
 Rp 135.683.600,00
 Rp 0,00
 Rp 433.608.750,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 75
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 27 04 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 27 Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 27 . 04 Pemeliharaan rutin/berkala ruang rawat inap rumah sakit (VVIP, VIP, Kelas I, II dan III)
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 556.000.000,00 (Lima ratus lima puluh enam juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 76
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 27 04
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 27
 Kegiatan : Pemeliharaan rutin/berkala ruang rawat inap rumah sakit (VVIP, VIP, Kelas I, II dan III)1.02 . 1.02.02 . 27 . 04
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase sarana dan prasarana Rumah Sakit dalam kondisi baik 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 556.000.000
 KELUARAN Terpeliharanya Ruang Rawat Inap RS 1 Paket
 HASIL Tersedianya ruang rawat inap untuk menampung pasien yang memadai 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruang Rawat Inap Rumah Sakit
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 556.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 556.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 556.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 20 Belanja Pemeliharaan 556.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 20 . 04 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 556.000.000,00
 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 556.000.000,00
 1,00 556.000.000,00 556.000.000,00 - Pemeliharaan Ruang Rawat Inap Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 77
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 60.000.000,00
 Rp 370.000.000,00
 Rp 126.000.000,00
 Rp 0,00
 Rp 556.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 78
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 27 07 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 27 Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 27 . 07 Pemeliharaan rutin/berkala ruang operasi
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 10.000.000,00 (Sepuluh juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 79
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 27 07
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 27
 Kegiatan : Pemeliharaan rutin/berkala ruang operasi1.02 . 1.02.02 . 27 . 07
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase sarana dan prasarana Rumah Sakit dalam kondisi baik 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 10.000.000
 KELUARAN Terpeliharanya ruang operasi rumah sakit 1 Paket
 HASIL Tersedianya ruang operasi RS untuk menampung pasien yang memadai 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruang operasi
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 10.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 10.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 20 Belanja Pemeliharaan 10.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 20 . 04 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 10.000.000,00
 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 10.000.000,00
 1,00 10.000.000,00 10.000.000,00 - Pemeliharaan Ruang Operasi Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 80
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 0,00
 Rp 0,00
 Rp 0,00
 Rp 10.000.000,00
 Rp 10.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 81
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 27 14 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 27 Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 27 . 14 Pemeliharaan rutin/berkala ruang laboratorium rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 60.000.000,00 (Enam puluh juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 82
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 27 14
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 27
 Kegiatan : Pemeliharaan rutin/berkala ruang laboratorium rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 27 . 14
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase sarana dan prasarana Rumah Sakit dalam kondisi baik 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 60.000.000
 KELUARAN Terpeliharanya Ruang Laboratorium RS 1 Paket
 HASIL Tersedianya ruang laboratorium RS untuk menampung pasien yang memadai 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruang Laboratorium
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 60.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 60.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 60.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 20 Belanja Pemeliharaan 60.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 20 . 04 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 60.000.000,00
 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 60.000.000,00
 1,00 60.000.000,00 60.000.000,00 - Pemeliharaan Ruang Laboratorium / Radiologi Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 83
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 0,00
 Rp 60.000.000,00
 Rp 0,00
 Rp 0,00
 Rp 60.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 84
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 27 17 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 27 Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 27 . 17 Pemeliharaan rutin/berkala alat-alat kesehatan rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah6
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 2.184.873.500,00 (Dua milyar seratus delapan puluh empat juta delapan ratus tujuh puluh tiga ribu lima ratus rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 85
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 27 17
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 27
 Kegiatan : Pemeliharaan rutin/berkala alat-alat kesehatan rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 27 . 17
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah6
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase sarana dan prasarana Rumah Sakit dalam kondisi baik 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 2.184.873.500
 KELUARAN Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala alat-alat kesehatan 1 Paket
 HASIL Tersedianya peralatan medis dan non medis yang dapat dipergunakan dengan baik 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Peralatan medis dan non medis yang dipelihara
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 2.184.873.500,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 2.184.873.500,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 2.184.873.500,00
 5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor 1.108.898.000,00
 5 . 2 . 2 . 03 . 12 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 108.898.000,00
 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai 108.898.000,00
 1,00 108.898.000,00 108.898.000,00 - Biaya KSO Lab. Lingkungan Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 17 Belanja Jasa Pengolahan Sampah Medis 1.000.000.000,00
 Belanja Jasa Pengolahan Sampah Medis 1.000.000.000,00
 1,00 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00 - Belanja Jasa Pengolahan Limbah B3 Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 86
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 . 2 . 2 . 20 Belanja Pemeliharaan 1.075.975.500,00
 5 . 2 . 2 . 20 . 11 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Laboratorium 1.075.975.500,00
 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Laboratorium 1.075.975.500,00
 1,00 1.075.975.500,00 1.075.975.500,00 - Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Laboratorium Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 595.810.500,00
 Rp 634.638.500,00
 Rp 595.810.500,00
 Rp 358.614.000,00
 Rp 2.184.873.500,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 87
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 27 20 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 27 Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 27 . 20 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumah sakit
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah6
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 4.096.886.440,00 (Empat milyar sembilan puluh enam juta delapan ratus delapan puluh enam ribu empat ratus empat puluh rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 88
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 27 20
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit paru-paru/ rumah sakit mata1.02 . 1.02.02 . 27
 Kegiatan : Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumah sakit1.02 . 1.02.02 . 27 . 20
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah6
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase sarana dan prasarana Rumah Sakit dalam kondisi baik 80 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 4.096.886.440
 KELUARAN Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumah sakit 1 Paket
 HASIL Tersedianya perlengkapan RS/Alat Kantor yang dapat dipergunakan dengan baik 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Perlengkapan Rumah Sakit/ Alat Kantor
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 4.096.886.440,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 4.096.886.440,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 4.096.886.440,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 989.919.990,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 03 Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 989.919.990,00
 Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 989.919.990,00
 1,00 989.919.990,00 989.919.990,00 - Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Tahun
 5 . 2 . 2 . 20 Belanja Pemeliharaan 3.106.966.450,00
 5 . 2 . 2 . 20 . 06 Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor 2.201.622.900,00
 Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor 2.201.622.900,00
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 89
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 1,00 2.201.622.900,00 2.201.622.900,00 - Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Tahun
 5 . 2 . 2 . 20 . 08 Belanja Pemeliharaan Mebeulair 37.973.000,00
 Belanja Pemeliharaan Mebeulair 37.973.000,00
 1,00 37.973.000,00 37.973.000,00 - Belanja Pemeliharaan Mebeulair Tahun
 5 . 2 . 2 . 20 . 09 Belanja Pemeliharaan Peralatan Rumah Tangga 131.235.500,00
 Belanja Pemeliharaan Peralatan Rumah Tangga 131.235.500,00
 1,00 131.235.500,00 131.235.500,00 - Belanja Pemeliharaan Peralatan Rumah Tangga Tahun
 5 . 2 . 2 . 20 . 13 Belanja Pemeliharaan Instalasi dan Jaringan 736.135.050,00
 Belanja Pemeliharaan Instalasi dan Jaringan 736.135.050,00
 1,00 736.135.050,00 736.135.050,00 - Belanja Pemeliharaan Instalasi dan Jaringan Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 1.153.294.000,00
 Rp 1.065.074.000,00
 Rp 1.070.053.000,00
 Rp 808.465.440,00
 Rp 4.096.886.440,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 90
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 32 04 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 32 Program peningkatan keselamatan ibu melahirkan dan anak
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 32 . 04 Pelayanan Obstetri Neonatal Emergensi Komprehensif (PONEK)
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 45.000.000,00 (Empat puluh lima juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 91
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 32 04
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program peningkatan keselamatan ibu melahirkan dan anak1.02 . 1.02.02 . 32
 Kegiatan : Pelayanan Obstetri Neonatal Emergensi Komprehensif (PONEK)1.02 . 1.02.02 . 32 . 04
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase penanganan rujukan Ibu HaMil Beresiko Tinggi 100 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 45.000.000
 KELUARAN Terlaksananya Pelayanan PONEK 1 Paket
 HASIL Meningkatkan pelayanan kesehatan ibu dan bayi 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ibu Melahirkan dan Bayi
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 45.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 45.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 45.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 01 Belanja Bahan Pakai Habis 15.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 01 . 16 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 15.000.000,00
 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset 15.000.000,00
 1,00 15.000.000,00 15.000.000,00 - Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset Tahun
 5 . 2 . 2 . 11 Belanja Makanan dan Minuman 27.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 11 . 05 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 27.000.000,00
 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 27.000.000,00
 1,00 27.000.000,00 27.000.000,00 - Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 92
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas 3.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 3.000.000,00
 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 3.000.000,00
 1,00 3.000.000,00 3.000.000,00 - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tahun
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 1.000.000,00
 Rp 1.000.000,00
 Rp 43.000.000,00
 Rp 0,00
 Rp 45.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 93
                        

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 ( DPA SKPD )
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 TAHUN ANGGARAN 2020
 BELANJA LANGSUNG
 :NO DPA SKPD 1.02 02 33 01 5 2
 URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 ORGANISASI : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 PROGRAM : 1.02 . 1.02.02 . 33 Program Peningkatan Pelayanan Kesehatan
 KEGIATAN : 1.02 . 1.02.02 . 33 . 01 Pelaksanaan Kalibrasi Alat Kesehatan
 LOKASI KEGIATAN : RSUD Sanjiwani Gianyar
 SUMBER DANA : Pendapatan Asli Daerah1
 JUMLAH ANGGARAN : Rp 195.000.000,00 (Seratus sembilan puluh lima juta rupiah)
 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 NAMA
 NIP
 JABATAN
 :
 :
 :
 dr. Ida Komang Upeksa
 19620909 198911 1 001
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar

Page 94
                        

Tahun Anggaran 2020
 Formulir
 DPA SKPD
 2.2.1
 DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 NOMOR DPA SKPD
 5 21.02 02 33 01
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1.02 . 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1.02 . 1.02.02 RSUD Sanjiwani
 Program : Program Peningkatan Pelayanan Kesehatan1.02 . 1.02.02 . 33
 Kegiatan : Pelaksanaan Kalibrasi Alat Kesehatan1.02 . 1.02.02 . 33 . 01
 Lokasi Kegiatan : RSUD Sanjiwani Gianyar
 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah1
 INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG
 INDIKATOR TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA
 CAPAIAN PROGRAM Persentase peralatan kesehatan rumah sakit yang memenuhi standar laik uji 100 Persen
 MASUKAN Jumlah Dana Rp. 195.000.000
 KELUARAN Terlaksananya Akreditasi rumah sakit 1 Paket
 HASIL Terujinya alat-alat kesehatan 100 Persen
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Alat Kesehatan
 RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 5 BELANJA 195.000.000,00
 5 . 2 BELANJA LANGSUNG 195.000.000,00
 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa 195.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor 195.000.000,00
 5 . 2 . 2 . 03 . 13 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi 83.310.000,00
 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi 83.310.000,00
 1,00 83.310.000,00 83.310.000,00 - Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi Tahun
 5 . 2 . 2 . 03 . 18 Belanja Jasa Kalibrasi 111.690.000,00
 Belanja Jasa Kalibrasi 111.690.000,00
 1,00 111.690.000,00 111.690.000,00 - Belanja Jasa Kalibrasi Tahun
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 1

Page 95
                        

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 KODE
 REKENINGURAIAN JUMLAH
 (Rp)
 RINCIAN PERHITUNGAN
 Volume Harga
 SatuanSatuan
 1 2 3 4 5 6 = 3 x 5
 RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
 Jumlah
 Triwulan IV
 Triwulan III
 Triwulan II
 Triwulan I
 Ngakan Ketut Jati Ambarsika,SE.,MM
 KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
 ASET DAERAH
 GIANYAR, 18 December 2019
 NIP. 196812051986071001
 Rp 0,00
 Rp 27.000.000,00
 Rp 155.000.000,00
 Rp 13.000.000,00
 Rp 195.000.000,00
 Mengesahkan,
 dr. Ida Komang Upeksa
 NIP. 19620909 198911 1 001
 TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
 No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN
 1 Ir. I Made. Gede Wisnu Wijaya, MM 19621130 199201 1 001 Ketua TAPD
 2 I Wayan Sudamia, S.H., M.H. 19591231 198103 1 176 Wakil Ketua I TAPD
 3 Drs. Gede Widarma Suharta, MM 19620615 198203 1 011 Wakil Ketua II TAPD
 4 Ngakan Ketut Jati Ambarsika, SE.MM 19681205 198607 1 001 Sekretaris TAPD
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 Formulir DPA SKPD 2.2.1 - RSUD SANJIWANI Halaman 2

Page 96
                        

ANGGARAN KAS
 TAHUN ANGGARAN 2020
 PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR
 Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Wajib Pelayanan Dasar
 Bidang Pemerintahan : 1 . 02 Kesehatan
 Unit Organisasi : 1 . 02 . 02 RSUD Sanjiwani
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 02 . 01 RSUD SANJIWANI
 KD. REKENING URAIANANGGARAN
 TAHUN INITRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV
 Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran
 SALDO AWAL KAS 0,00 0,00 (12.455.075.652,00) (30.452.838.474,00) (38.966.271.431,00)
 PENDAPATAN ASLI DAERAH 128.851.516.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.882.000,00 4.1
 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 128.851.516.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.882.000,00 4.1.00.00.4
 Pendapatan BLUD 128.851.516.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.882.000,00 4.1.00.00.4.16
 Pendapatan Jasa Layanan Umum BLUD 128.851.516.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.882.000,00 4.1.00.00.4.16.01
 Jumlah Alokasi Pendapatan & Penerimaan Pembiayaan 128.851.516.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.878.000,00 32.212.882.000,00
 Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran 128.851.516.000,00 32.212.878.000,00 19.757.802.348,00 1.760.039.526,00 (6.753.389.431,00)
 Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan
 Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan
 BELANJA TIDAK LANGSUNG 86.228.122.406,00 21.557.034.000,00 21.557.034.000,00 21.557.034.000,00 21.557.020.406,00 5.1
 Belanja Pegawai 86.228.122.406,00 21.557.034.000,00 21.557.034.000,00 21.557.034.000,00 21.557.020.406,00 5.1.00.00.1
 Belanja Gaji dan Tunjangan 33.691.111.355,00 8.422.779.000,00 8.422.779.000,00 8.422.779.000,00 8.422.774.355,00 5.1.00.00.1.01
 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 24.838.963.378,00 6.209.742.000,00 6.209.742.000,00 6.209.742.000,00 6.209.737.378,00 5.1.00.00.1.01.01
 Tunjangan Keluarga 2.525.845.836,00 631.461.000,00 631.461.000,00 631.461.000,00 631.462.836,00 5.1.00.00.1.01.02
 Tunjangan Jabatan 257.440.365,00 64.359.000,00 64.359.000,00 64.359.000,00 64.363.365,00 5.1.00.00.1.01.03
 Tunjangan Fungsional 3.197.571.195,00 799.392.000,00 799.392.000,00 799.392.000,00 799.395.195,00 5.1.00.00.1.01.04
 Tunjangan Fungsional Umum 250.952.520,00 62.739.000,00 62.739.000,00 62.739.000,00 62.735.520,00 5.1.00.00.1.01.05
 Tunjangan Beras 1.497.706.578,00 374.427.000,00 374.427.000,00 374.427.000,00 374.425.578,00 5.1.00.00.1.01.06
 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 56.171.013,00 14.043.000,00 14.043.000,00 14.043.000,00 14.042.013,00 5.1.00.00.1.01.07
 Pembulatan Gaji 374.195,00 93.000,00 93.000,00 93.000,00 95.195,00 5.1.00.00.1.01.08
 Iuran Jaminan Kesehatan 826.010.808,00 206.502.000,00 206.502.000,00 206.502.000,00 206.504.808,00 5.1.00.00.1.01.09
 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 60.018.867,00 15.006.000,00 15.006.000,00 15.006.000,00 15.000.867,00 5.1.00.00.1.01.21
 Iuran Jaminan Kematian 180.056.600,00 45.015.000,00 45.015.000,00 45.015.000,00 45.011.600,00 5.1.00.00.1.01.22
 Belanja Tambahan Penghasilan PNS 52.537.011.051,00 13.134.255.000,00 13.134.255.000,00 13.134.255.000,00 13.134.246.051,00 5.1.00.00.1.02
 Biaya Jasa Pelayanan 33.510.211.051,00 8.377.554.000,00 8.377.554.000,00 8.377.554.000,00 8.377.549.051,00 5.1.00.00.1.02.06
 ANGGARAN KAS Halaman 1

Page 97
                        

KD. REKENING URAIANANGGARAN
 TAHUN INITRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV
 Tambahan Penghasilan Pegawai 19.026.800.000,00 4.756.701.000,00 4.756.701.000,00 4.756.701.000,00 4.756.697.000,00 5.1.00.00.1.02.12
 Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan 86.228.122.406,00 21.557.034.000,00 21.557.034.000,00 21.557.034.000,00 21.557.020.406,00
 Alokasi Belanja Langsung
 BELANJA LANGSUNG 79.775.292.434,00 23.110.919.652,00 28.653.606.822,00 19.169.276.957,00 8.841.489.003,00 5.2
 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 19.269.227.025,00 4.171.176.702,00 4.672.977.205,00 4.854.157.205,00 5.570.915.913,00 5.2.01
 Penyediaan jasa administrasi keuangan/perkantoran 16.253.227.025,00 3.321.676.702,00 3.960.477.205,00 4.141.657.205,00 4.829.415.913,00 5.2.01.07
 Belanja Pegawai 1.976.189.000,00 368.519.000,00 469.183.500,00 469.183.500,00 669.303.000,00 5.2.01.07.1
 Honorarium PNS 665.640.000,00 27.000.000,00 166.410.000,00 166.410.000,00 305.820.000,00 5.2.01.07.1.01
 594.240.000,00 27.000.000,00 148.560.000,00 148.560.000,00 270.120.000,00 Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan5.2.01.07.1.01.01
 42.600.000,00 0,00 10.650.000,00 10.650.000,00 21.300.000,00 Honorarium Petugas Khusus5.2.01.07.1.01.03
 9.000.000,00 0,00 2.250.000,00 2.250.000,00 4.500.000,00 Honorarium Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan5.2.01.07.1.01.05
 10.800.000,00 0,00 2.700.000,00 2.700.000,00 5.400.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa5.2.01.07.1.01.07
 9.000.000,00 0,00 2.250.000,00 2.250.000,00 4.500.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa5.2.01.07.1.01.08
 Honorarium Non PNS 1.310.549.000,00 341.519.000,00 302.773.500,00 302.773.500,00 363.483.000,00 5.2.01.07.1.02
 174.944.000,00 43.737.000,00 43.737.000,00 43.737.000,00 43.733.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap5.2.01.07.1.02.01
 396.000.000,00 99.000.000,00 99.000.000,00 99.000.000,00 99.000.000,00 Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan5.2.01.07.1.02.02
 739.605.000,00 198.782.000,00 160.036.500,00 160.036.500,00 220.750.000,00 Honorarium Petugas Khusus5.2.01.07.1.02.03
 Belanja Barang dan Jasa 14.277.038.025,00 2.953.157.702,00 3.491.293.705,00 3.672.473.705,00 4.160.112.913,00 5.2.01.07.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 869.920.000,00 262.000.000,00 181.980.000,00 251.980.000,00 173.960.000,00 5.2.01.07.2.01
 622.000.000,00 172.000.000,00 150.000.000,00 150.000.000,00 150.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor5.2.01.07.2.01.01
 7.920.000,00 0,00 1.980.000,00 1.980.000,00 3.960.000,00 Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya5.2.01.07.2.01.04
 240.000.000,00 90.000.000,00 30.000.000,00 100.000.000,00 20.000.000,00 Belanja Aci-aci dan Sesajen5.2.01.07.2.01.09
 Belanja Jasa Kantor 11.764.110.485,00 2.274.850.214,00 2.921.267.021,00 3.028.167.021,00 3.539.826.229,00 5.2.01.07.2.03
 98.000.000,00 24.500.600,00 24.499.800,00 24.499.800,00 24.499.800,00 Belanja Telepon5.2.01.07.2.03.01
 17.000.000,00 4.250.600,00 4.249.800,00 4.249.800,00 4.249.800,00 Belanja Air5.2.01.07.2.03.02
 3.734.000.000,00 933.500.600,00 933.499.800,00 933.499.800,00 933.499.800,00 Belanja Listrik5.2.01.07.2.03.03
 10.000.000,00 2.530.000,00 2.490.000,00 2.490.000,00 2.490.000,00 Belanja Surat Kabar/Majalah5.2.01.07.2.03.05
 300.000.000,00 75.000.000,00 75.000.000,00 75.000.000,00 75.000.000,00 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit5.2.01.07.2.03.06
 4.000.000,00 700.000,00 1.100.000,00 1.200.000,00 1.000.000,00 Belanja Paket/Pengiriman5.2.01.07.2.03.07
 7.352.510.485,00 1.178.368.414,00 1.784.427.621,00 1.921.227.621,00 2.468.486.829,00 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai5.2.01.07.2.03.12
 80.000.000,00 35.000.000,00 0,00 45.000.000,00 0,00 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi5.2.01.07.2.03.13
 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 Belanja Dokumentasi5.2.01.07.2.03.14
 159.000.000,00 21.000.000,00 96.000.000,00 21.000.000,00 21.000.000,00 Belanja Dekorasi5.2.01.07.2.03.15
 4.600.000,00 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00 Belanja Iuran Forum dan Adkasi5.2.01.07.2.03.21
 Belanja Premi Asuransi 370.267.540,00 92.566.888,00 92.566.884,00 92.566.884,00 92.566.884,00 5.2.01.07.2.04
 370.267.540,00 92.566.888,00 92.566.884,00 92.566.884,00 92.566.884,00 Belanja Premi Asuransi Kesehatan/Premi BPJS Ketenagakerjaan5.2.01.07.2.04.01
 ANGGARAN KAS Halaman 2

Page 98
                        

KD. REKENING URAIANANGGARAN
 TAHUN INITRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV
 Belanja Cetak dan Penggandaan 488.000.000,00 122.000.600,00 121.999.800,00 121.999.800,00 121.999.800,00 5.2.01.07.2.06
 419.000.000,00 104.750.600,00 104.749.800,00 104.749.800,00 104.749.800,00 Belanja Cetak5.2.01.07.2.06.01
 69.000.000,00 17.250.000,00 17.250.000,00 17.250.000,00 17.250.000,00 Belanja Penggandaan5.2.01.07.2.06.02
 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor 50.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 42.000.000,00 5.2.01.07.2.10
 42.000.000,00 0,00 0,00 0,00 42.000.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi5.2.01.07.2.10.01
 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,00 Belanja Sewa Tenda5.2.01.07.2.10.05
 Belanja Makanan dan Minuman 356.040.000,00 106.240.000,00 73.280.000,00 78.260.000,00 98.260.000,00 5.2.01.07.2.11
 120.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat5.2.01.07.2.11.02
 65.000.000,00 16.240.000,00 16.240.000,00 16.260.000,00 16.260.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tamu5.2.01.07.2.11.03
 171.040.000,00 60.000.000,00 27.040.000,00 32.000.000,00 52.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan5.2.01.07.2.11.05
 Belanja Pakaian Kerja 8.700.000,00 0,00 8.700.000,00 0,00 0,00 5.2.01.07.2.13
 8.700.000,00 0,00 8.700.000,00 0,00 0,00 Belanja Pakaian Kerja Lapangan5.2.01.07.2.13.01
 Belanja Perjalanan Dinas 370.000.000,00 95.500.000,00 91.500.000,00 91.500.000,00 91.500.000,00 5.2.01.07.2.15
 30.000.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah5.2.01.07.2.15.01
 340.000.000,00 88.000.000,00 84.000.000,00 84.000.000,00 84.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah5.2.01.07.2.15.02
 Penyediaan jasa kebersihan kantor 3.016.000.000,00 849.500.000,00 712.500.000,00 712.500.000,00 741.500.000,00 5.2.01.08
 Belanja Barang dan Jasa 3.016.000.000,00 849.500.000,00 712.500.000,00 712.500.000,00 741.500.000,00 5.2.01.08.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 616.000.000,00 249.500.000,00 112.500.000,00 112.500.000,00 141.500.000,00 5.2.01.08.2.01
 616.000.000,00 249.500.000,00 112.500.000,00 112.500.000,00 141.500.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih5.2.01.08.2.01.05
 Belanja Jasa Kantor 2.400.000.000,00 600.000.000,00 600.000.000,00 600.000.000,00 600.000.000,00 5.2.01.08.2.03
 2.400.000.000,00 600.000.000,00 600.000.000,00 600.000.000,00 600.000.000,00 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai5.2.01.08.2.03.12
 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 1.134.838.284,00 229.963.000,00 504.820.084,00 312.250.200,00 87.805.000,00 5.2.02
 Pengadaan perlengkapan gedung kantor 169.100.000,00 0,00 5.000.000,00 159.100.000,00 5.000.000,00 5.2.02.07
 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 5.2.02.07.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 10.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 5.2.02.07.2.01
 10.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset5.2.02.07.2.01.16
 Belanja Modal 159.100.000,00 0,00 0,00 159.100.000,00 0,00 5.2.02.07.3
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor 159.100.000,00 0,00 0,00 159.100.000,00 0,00 5.2.02.07.3.27
 159.100.000,00 0,00 0,00 159.100.000,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor5.2.02.07.3.27.04
 Pengadaan peralatan gedung kantor 603.604.584,00 137.900.000,00 404.504.584,00 61.200.000,00 0,00 5.2.02.09
 Belanja Modal 603.604.584,00 137.900.000,00 404.504.584,00 61.200.000,00 0,00 5.2.02.09.3
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga 49.020.500,00 6.000.000,00 31.020.500,00 12.000.000,00 0,00 5.2.02.09.3.28
 37.020.500,00 6.000.000,00 31.020.500,00 0,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin5.2.02.09.3.28.04
 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)5.2.02.09.3.28.06
 ANGGARAN KAS Halaman 3

Page 99
                        

KD. REKENING URAIANANGGARAN
 TAHUN INITRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer 425.384.084,00 51.900.000,00 373.484.084,00 0,00 0,00 5.2.02.09.3.29
 81.060.000,00 0,00 81.060.000,00 0,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer5.2.02.09.3.29.02
 235.842.284,00 51.900.000,00 183.942.284,00 0,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer5.2.02.09.3.29.05
 108.481.800,00 0,00 108.481.800,00 0,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Software5.2.02.09.3.29.07
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio 49.200.000,00 0,00 0,00 49.200.000,00 0,00 5.2.02.09.3.31
 49.200.000,00 0,00 0,00 49.200.000,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual5.2.02.09.3.31.01
 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih 80.000.000,00 80.000.000,00 0,00 0,00 0,00 5.2.02.09.3.69
 80.000.000,00 80.000.000,00 0,00 0,00 0,00 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya5.2.02.09.3.69.05
 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 275.635.500,00 68.350.500,00 64.350.000,00 66.350.000,00 76.585.000,00 5.2.02.16
 Belanja Barang dan Jasa 275.635.500,00 68.350.500,00 64.350.000,00 66.350.000,00 76.585.000,00 5.2.02.16.2
 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor 275.635.500,00 68.350.500,00 64.350.000,00 66.350.000,00 76.585.000,00 5.2.02.16.2.05
 22.400.000,00 5.400.000,00 5.400.000,00 5.400.000,00 6.200.000,00 Belanja Jasa Service5.2.02.16.2.05.01
 37.835.500,00 9.450.500,00 9.450.000,00 9.450.000,00 9.485.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang5.2.02.16.2.05.02
 198.400.000,00 49.500.000,00 49.500.000,00 49.500.000,00 49.900.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas5.2.02.16.2.05.03
 17.000.000,00 4.000.000,00 0,00 2.000.000,00 11.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan5.2.02.16.2.05.07
 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor 86.498.200,00 23.712.500,00 30.965.500,00 25.600.200,00 6.220.000,00 5.2.02.18
 Belanja Barang dan Jasa 86.498.200,00 23.712.500,00 30.965.500,00 25.600.200,00 6.220.000,00 5.2.02.18.2
 Belanja Pemeliharaan 86.498.200,00 23.712.500,00 30.965.500,00 25.600.200,00 6.220.000,00 5.2.02.18.2.20
 10.330.000,00 4.082.500,00 2.082.500,00 4.165.000,00 0,00 Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor5.2.02.18.2.20.06
 76.168.200,00 19.630.000,00 28.883.000,00 21.435.200,00 6.220.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer5.2.02.18.2.20.07
 Program peningkatan disiplin aparatur 224.200.000,00 0,00 224.200.000,00 0,00 0,00 5.2.03
 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya 95.200.000,00 0,00 95.200.000,00 0,00 0,00 5.2.03.02
 Belanja Barang dan Jasa 95.200.000,00 0,00 95.200.000,00 0,00 0,00 5.2.03.02.2
 Belanja Pakaian Kerja 95.200.000,00 0,00 95.200.000,00 0,00 0,00 5.2.03.02.2.13
 95.200.000,00 0,00 95.200.000,00 0,00 0,00 Belanja Pakaian Kerja Lapangan5.2.03.02.2.13.01
 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu 129.000.000,00 0,00 129.000.000,00 0,00 0,00 5.2.03.05
 Belanja Barang dan Jasa 129.000.000,00 0,00 129.000.000,00 0,00 0,00 5.2.03.05.2
 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu 129.000.000,00 0,00 129.000.000,00 0,00 0,00 5.2.03.05.2.14
 129.000.000,00 0,00 129.000.000,00 0,00 0,00 Belanja Pakaian Olahraga5.2.03.05.2.14.04
 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur 377.000.000,00 40.000.000,00 120.000.000,00 137.000.000,00 80.000.000,00 5.2.05
 Pendidikan dan pelatihan formal 377.000.000,00 40.000.000,00 120.000.000,00 137.000.000,00 80.000.000,00 5.2.05.01
 Belanja Barang dan Jasa 377.000.000,00 40.000.000,00 120.000.000,00 137.000.000,00 80.000.000,00 5.2.05.01.2
 Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS 300.000.000,00 30.000.000,00 80.000.000,00 110.000.000,00 80.000.000,00 5.2.05.01.2.17
 300.000.000,00 30.000.000,00 80.000.000,00 110.000.000,00 80.000.000,00 Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan5.2.05.01.2.17.01
 ANGGARAN KAS Halaman 4

Page 100
                        

KD. REKENING URAIANANGGARAN
 TAHUN INITRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV
 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli 77.000.000,00 10.000.000,00 40.000.000,00 27.000.000,00 0,00 5.2.05.01.2.26
 77.000.000,00 10.000.000,00 40.000.000,00 27.000.000,00 0,00 Belanja Jasa Narasumber5.2.05.01.2.26.01
 Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan 70.000.000,00 0,00 0,00 70.000.000,00 0,00 5.2.23
 Pelaksanaan akreditasi rumah sakit 70.000.000,00 0,00 0,00 70.000.000,00 0,00 5.2.23.09
 Belanja Barang dan Jasa 70.000.000,00 0,00 0,00 70.000.000,00 0,00 5.2.23.09.2
 Belanja Jasa Kantor 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 0,00 5.2.23.09.2.03
 25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,00 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai5.2.23.09.2.03.12
 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,00 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi5.2.23.09.2.03.13
 Belanja Makanan dan Minuman 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 0,00 5.2.23.09.2.11
 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat5.2.23.09.2.11.02
 Program pengadaan, peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah
 sakit paru-paru/ rumah sakit mata
 51.552.267.185,00 16.859.675.450,00 20.973.897.033,00 11.806.006.052,00 1.912.688.650,00 5.2.26
 Rehabilitasi bangunan rumah sakit 682.500.000,00 19.500.000,00 663.000.000,00 0,00 0,00 5.2.26.17
 Belanja Modal 682.500.000,00 19.500.000,00 663.000.000,00 0,00 0,00 5.2.26.17.3
 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi 682.500.000,00 19.500.000,00 663.000.000,00 0,00 0,00 5.2.26.17.3.89
 682.500.000,00 19.500.000,00 663.000.000,00 0,00 0,00 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi5.2.26.17.3.89.01
 Pengadaan alat-alat kesehatan rumah sakit 2.138.348.000,00 0,00 1.337.555.183,00 800.792.817,00 0,00 5.2.26.18
 Belanja Barang dan Jasa 338.747.433,00 0,00 193.997.733,00 144.749.700,00 0,00 5.2.26.18.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 338.747.433,00 0,00 193.997.733,00 144.749.700,00 0,00 5.2.26.18.2.01
 338.747.433,00 0,00 193.997.733,00 144.749.700,00 0,00 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset5.2.26.18.2.01.16
 Belanja Modal 1.799.600.567,00 0,00 1.143.557.450,00 656.043.117,00 0,00 5.2.26.18.3
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran 1.799.600.567,00 0,00 1.143.557.450,00 656.043.117,00 0,00 5.2.26.18.3.34
 1.583.648.817,00 0,00 927.605.700,00 656.043.117,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum5.2.26.18.3.34.01
 127.712.293,00 0,00 127.712.293,00 0,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Mata5.2.26.18.3.34.04
 81.239.457,00 0,00 81.239.457,00 0,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran T.H.T5.2.26.18.3.34.05
 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 0,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Radiologi5.2.26.18.3.34.18
 Pengadaan obat-obatan rumah sakit 21.405.472.435,00 7.542.000.000,00 7.042.000.000,00 6.821.472.435,00 0,00 5.2.26.19
 Belanja Barang dan Jasa 21.405.472.435,00 7.542.000.000,00 7.042.000.000,00 6.821.472.435,00 0,00 5.2.26.19.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 125.000.000,00 42.000.000,00 42.000.000,00 41.000.000,00 0,00 5.2.26.19.2.01
 125.000.000,00 42.000.000,00 42.000.000,00 41.000.000,00 0,00 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset5.2.26.19.2.01.16
 Belanja Bahan/Material 21.280.472.435,00 7.500.000.000,00 7.000.000.000,00 6.780.472.435,00 0,00 5.2.26.19.2.02
 21.280.472.435,00 7.500.000.000,00 7.000.000.000,00 6.780.472.435,00 0,00 Belanja Bahan Obat-Obatan5.2.26.19.2.02.04
 Pengadaan mebeuleur rumah sakit 1.511.200.000,00 10.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.500.000.000,00 5.2.26.21
 Belanja Modal 1.511.200.000,00 10.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.500.000.000,00 5.2.26.21.3
 ANGGARAN KAS Halaman 5

Page 101
                        

KD. REKENING URAIANANGGARAN
 TAHUN INITRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor 1.510.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 1.500.000.000,00 5.2.26.21.3.27
 1.510.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 1.500.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya5.2.26.21.3.27.05
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 5.2.26.21.3.30
 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat5.2.26.21.3.30.01
 Pengadaan perlengkapan rumah tangga rumah sakit (dapur, ruang pasien, laundry, ruang tunggu dan
 lain-lain)
 259.819.100,00 60.030.100,00 86.481.000,00 86.481.000,00 26.827.000,00 5.2.26.22
 Belanja Barang dan Jasa 259.819.100,00 60.030.100,00 86.481.000,00 86.481.000,00 26.827.000,00 5.2.26.22.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 259.819.100,00 60.030.100,00 86.481.000,00 86.481.000,00 26.827.000,00 5.2.26.22.2.01
 133.325.000,00 31.634.000,00 44.439.000,00 44.439.000,00 12.813.000,00 Belanja Pengisian Tabung Gas5.2.26.22.2.01.08
 126.494.100,00 28.396.100,00 42.042.000,00 42.042.000,00 14.014.000,00 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset5.2.26.22.2.01.16
 Pengadaan bahan-bahan logistik rumah sakit 7.795.485.500,00 2.250.173.950,00 3.119.486.300,00 2.153.178.300,00 272.646.950,00 5.2.26.23
 Belanja Barang dan Jasa 7.795.485.500,00 2.250.173.950,00 3.119.486.300,00 2.153.178.300,00 272.646.950,00 5.2.26.23.2
 Belanja Bahan/Material 4.613.535.500,00 1.376.728.550,00 2.023.859.800,00 1.102.551.800,00 110.395.350,00 5.2.26.23.2.02
 3.170.508.000,00 1.063.200.000,00 1.514.308.000,00 593.000.000,00 0,00 Belanja Bahan Kimia dan Pupuk5.2.26.23.2.02.05
 1.443.027.500,00 313.528.550,00 509.551.800,00 509.551.800,00 110.395.350,00 Belanja Persediaan Makanan Pokok5.2.26.23.2.02.06
 Belanja Jasa Kantor 3.181.950.000,00 873.445.400,00 1.095.626.500,00 1.050.626.500,00 162.251.600,00 5.2.26.23.2.03
 3.181.950.000,00 873.445.400,00 1.095.626.500,00 1.050.626.500,00 162.251.600,00 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai5.2.26.23.2.03.12
 Pengadaan pencetakan administrasi dan surat menyurat rumah sakit 486.654.400,00 124.479.900,00 124.479.900,00 124.479.900,00 113.214.700,00 5.2.26.24
 Belanja Barang dan Jasa 486.654.400,00 124.479.900,00 124.479.900,00 124.479.900,00 113.214.700,00 5.2.26.24.2
 Belanja Cetak dan Penggandaan 486.654.400,00 124.479.900,00 124.479.900,00 124.479.900,00 113.214.700,00 5.2.26.24.2.06
 486.654.400,00 124.479.900,00 124.479.900,00 124.479.900,00 113.214.700,00 Belanja Cetak5.2.26.24.2.06.01
 Pemenuhan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit Rujukan Regional 16.839.179.000,00 6.735.671.500,00 8.419.589.500,00 1.683.918.000,00 0,00 5.2.26.33
 Belanja Modal 16.839.179.000,00 6.735.671.500,00 8.419.589.500,00 1.683.918.000,00 0,00 5.2.26.33.3
 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran 16.839.179.000,00 6.735.671.500,00 8.419.589.500,00 1.683.918.000,00 0,00 5.2.26.33.3.34
 16.839.179.000,00 6.735.671.500,00 8.419.589.500,00 1.683.918.000,00 0,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum5.2.26.33.3.34.01
 Pengadaan Perlengkapan Ruang Pasien 433.608.750,00 117.820.000,00 180.105.150,00 135.683.600,00 0,00 5.2.26.34
 Belanja Barang dan Jasa 433.608.750,00 117.820.000,00 180.105.150,00 135.683.600,00 0,00 5.2.26.34.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 433.608.750,00 117.820.000,00 180.105.150,00 135.683.600,00 0,00 5.2.26.34.2.01
 433.608.750,00 117.820.000,00 180.105.150,00 135.683.600,00 0,00 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset5.2.26.34.2.01.16
 Program pemeliharaan sarana dan prasarana rumah sakit/ rumah sakit jiwa/ rumah sakit
 paru-paru/ rumah sakit mata
 6.907.759.940,00 1.809.104.500,00 2.129.712.500,00 1.791.863.500,00 1.177.079.440,00 5.2.27
 Pemeliharaan rutin/berkala ruang rawat inap rumah sakit (VVIP, VIP, Kelas I, II dan III) 556.000.000,00 60.000.000,00 370.000.000,00 126.000.000,00 0,00 5.2.27.04
 Belanja Barang dan Jasa 556.000.000,00 60.000.000,00 370.000.000,00 126.000.000,00 0,00 5.2.27.04.2
 Belanja Pemeliharaan 556.000.000,00 60.000.000,00 370.000.000,00 126.000.000,00 0,00 5.2.27.04.2.20
 ANGGARAN KAS Halaman 6

Page 102
                        

KD. REKENING URAIANANGGARAN
 TAHUN INITRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV
 556.000.000,00 60.000.000,00 370.000.000,00 126.000.000,00 0,00 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan5.2.27.04.2.20.04
 Pemeliharaan rutin/berkala ruang operasi 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 5.2.27.07
 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 5.2.27.07.2
 Belanja Pemeliharaan 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 5.2.27.07.2.20
 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan5.2.27.07.2.20.04
 Pemeliharaan rutin/berkala ruang laboratorium rumah sakit 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 0,00 0,00 5.2.27.14
 Belanja Barang dan Jasa 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 0,00 0,00 5.2.27.14.2
 Belanja Pemeliharaan 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 0,00 0,00 5.2.27.14.2.20
 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 0,00 0,00 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan5.2.27.14.2.20.04
 Pemeliharaan rutin/berkala alat-alat kesehatan rumah sakit 2.184.873.500,00 595.810.500,00 634.638.500,00 595.810.500,00 358.614.000,00 5.2.27.17
 Belanja Barang dan Jasa 2.184.873.500,00 595.810.500,00 634.638.500,00 595.810.500,00 358.614.000,00 5.2.27.17.2
 Belanja Jasa Kantor 1.108.898.000,00 301.810.500,00 340.638.500,00 301.810.500,00 164.638.500,00 5.2.27.17.2.03
 108.898.000,00 7.810.500,00 46.638.500,00 7.810.500,00 46.638.500,00 Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai5.2.27.17.2.03.12
 1.000.000.000,00 294.000.000,00 294.000.000,00 294.000.000,00 118.000.000,00 Belanja Jasa Pengolahan Sampah Medis5.2.27.17.2.03.17
 Belanja Pemeliharaan 1.075.975.500,00 294.000.000,00 294.000.000,00 294.000.000,00 193.975.500,00 5.2.27.17.2.20
 1.075.975.500,00 294.000.000,00 294.000.000,00 294.000.000,00 193.975.500,00 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Laboratorium5.2.27.17.2.20.11
 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumah sakit 4.096.886.440,00 1.153.294.000,00 1.065.074.000,00 1.070.053.000,00 808.465.440,00 5.2.27.20
 Belanja Barang dan Jasa 4.096.886.440,00 1.153.294.000,00 1.065.074.000,00 1.070.053.000,00 808.465.440,00 5.2.27.20.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 989.919.990,00 387.294.000,00 248.074.000,00 216.080.000,00 138.471.990,00 5.2.27.20.2.01
 989.919.990,00 387.294.000,00 248.074.000,00 216.080.000,00 138.471.990,00 Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)5.2.27.20.2.01.03
 Belanja Pemeliharaan 3.106.966.450,00 766.000.000,00 817.000.000,00 853.973.000,00 669.993.450,00 5.2.27.20.2.20
 2.201.622.900,00 547.000.000,00 574.000.000,00 585.000.000,00 495.622.900,00 Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor5.2.27.20.2.20.06
 37.973.000,00 0,00 15.000.000,00 22.973.000,00 0,00 Belanja Pemeliharaan Mebeulair5.2.27.20.2.20.08
 131.235.500,00 36.000.000,00 36.000.000,00 36.000.000,00 23.235.500,00 Belanja Pemeliharaan Peralatan Rumah Tangga5.2.27.20.2.20.09
 736.135.050,00 183.000.000,00 192.000.000,00 210.000.000,00 151.135.050,00 Belanja Pemeliharaan Instalasi dan Jaringan5.2.27.20.2.20.13
 Program peningkatan keselamatan ibu melahirkan dan anak 45.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 43.000.000,00 0,00 5.2.32
 Pelayanan Obstetri Neonatal Emergensi Komprehensif (PONEK) 45.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 43.000.000,00 0,00 5.2.32.04
 Belanja Barang dan Jasa 45.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 43.000.000,00 0,00 5.2.32.04.2
 Belanja Bahan Pakai Habis 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,00 5.2.32.04.2.01
 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,00 Belanja Barang Dibawah Nilai Kapitalisasi Aset5.2.32.04.2.01.16
 Belanja Makanan dan Minuman 27.000.000,00 0,00 0,00 27.000.000,00 0,00 5.2.32.04.2.11
 27.000.000,00 0,00 0,00 27.000.000,00 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan5.2.32.04.2.11.05
 Belanja Perjalanan Dinas 3.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 5.2.32.04.2.15
 3.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah5.2.32.04.2.15.01
 ANGGARAN KAS Halaman 7

Page 103
                        

KD. REKENING URAIANANGGARAN
 TAHUN INITRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV
 Program Peningkatan Pelayanan Kesehatan 195.000.000,00 0,00 27.000.000,00 155.000.000,00 13.000.000,00 5.2.33
 Pelaksanaan Kalibrasi Alat Kesehatan 195.000.000,00 0,00 27.000.000,00 155.000.000,00 13.000.000,00 5.2.33.01
 Belanja Barang dan Jasa 195.000.000,00 0,00 27.000.000,00 155.000.000,00 13.000.000,00 5.2.33.01.2
 Belanja Jasa Kantor 195.000.000,00 0,00 27.000.000,00 155.000.000,00 13.000.000,00 5.2.33.01.2.03
 83.310.000,00 0,00 15.000.000,00 68.310.000,00 0,00 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi5.2.33.01.2.03.13
 111.690.000,00 0,00 12.000.000,00 86.690.000,00 13.000.000,00 Belanja Jasa Kalibrasi5.2.33.01.2.03.18
 Jumlah Alokasi Belanja Langsung 79.775.292.434,00 23.110.919.652,00 28.653.606.822,00 19.169.276.957,00 8.841.489.003,00
 Jumlah Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan 166.003.414.840,00 44.667.953.652,00 50.210.640.822,00 40.726.310.957,00 30.398.509.409,00
 (37.151.898.840,00)Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan (12.455.075.652,00) (30.452.838.474,00) (38.966.271.431,00) (37.151.898.840,00)
 dr. Ida Komang Upeksa
 Direktur RSUD Sanjiwani Gianyar
 NIP. 19620909 198911 1 001
 ANGGARAN KAS Halaman 8
 GIANYAR, 18 Desember 2019


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            andi dokumen

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Satuan Acara Penyuluhan Tab

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Soal Pengukuran Besaran Dan Satuan

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Satuan Acara Penyuluhan Pp

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Teknik Penyusunan Anggaran Daerah

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Analisa satuan

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            anggaran pemerintah

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Modul anggaran   budgeting

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Dokumen bukti

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Dokumen Gazebo

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tabel Satuan Internasional.xls

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            ANGGARAN BELANJA TAHUN 2011

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















